РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШАХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08 .2024 г.                                                                                                   № 22
Экз._____

Об  исключении недвижимого имущества

из реестра муниципального имущества

муниципального образования

Шаховское сельское поселение
Павловского района Ульяновской области
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской области от 24.05.2019 № 37 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Шаховское сельское поселение Павловского района Ульяновской, администрация муниципального образования Шаховское сельское поселение
 п о с т а н о в л я е т:
          1. Исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования Шаховское сельское поселение муниципальное недвижимое имущество в связи с отчуждением, согласно Приложению №1.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации муниципального
образования Шаховское  сельское поселение

Павловского района Ульяновской области                                       Г.В. Ерганов

Приложение №1                                                                                                                                                                                                                                          к постановлению администрации                                                                                                                                                                                   муниципального образования
Шаховское сельское Павловского района

                                                                                                                                                       Ульяновской области от 26.08.2024 № 22
ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов имущества, исключаемых из реестра муниципального имущества муниципального образования

Шаховское сельское поселение Павловского района
	№ п/п
	Наименование региона
	Номер в реестре Муниципальной собственности
	Документ, на основании которого сведения включены в реестр Муниципальной собственности
	Кадастровый номер
	Дата постановки на кадастровый учет
	Вид объекта
	Наименование объекта
	Адрес или местоположение
	Площадь (кв.м)
	Вид права
	Правообладатель (наименование)

	1
	Ульяновская область
	7342055
	Возникновение права: Постановление от 21.11.2018 №33

	73:12:021001:8
	22.02.2002
	Земельный участок
	Для сельскохозяйственного производства  (2 пая)
	Ульяновская область, р-н Павловский, колхоз «Искра»
	15670480
	Общая долевая собственность
	Шаховское сельское поселение  Павловского района